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Miejska Biblioteka Publiczna w Świeciu zaprasza 20 maja na spotkanie z 
podróżnikiem Romanem Pankiewiczem, odkrywcą i autorem książki 
„Islandia – trzeci żywioł”.

Książka o Islandii powstała w wyniku spontanicznej decyzji i skierowana jest w 
głównej mierze do młodych czytelników. Zachęcając ich do nauki języków obcych 
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autor udowadnia, jak łatwo można podjąć pracę w innych krajach, przeznaczając 
wolny czas na poznawanie kultury i zwyczajów ich mieszkańców.

Podczas spotkania odbędzie się prezentacja multimedialna. Autor opowie o tym 
mało znanym, a bardzo ciekawym kraju, natomiast po spotkaniu będzie możliwość 
zakupu książki „Islandia - trzeci żywioł” w promocyjnej cenie 15 zł.

Roman Pankiewicz jest krakowianinem. Pokochał wędrówki po tatrzańskich 
szlakach, co przełożyło się na późniejszą chęć poznawania świata. W czasie 10 – 
letniego pobytu poza granicami naszego kraju, potrafił połączyć pracę zawodową 
z żyłką odkrywcy.

Po ukończeniu szkoły hotelarskiej i odbyciu służby wojskowej przez kilka lat 
pracował w wyuczonym zawodzie w krakowskich hotelach, pokonując kolejne 
etapy stanowiska recepcjonisty. Życie „za żelazną kurtyną” i brak perspektyw 
normalnego poznawania świata spowodowało zmianę miejsca pracy i zatrudnienie 
się w firmie prowadzącej prace budowlane w wielu krajach świata.

Znajomość języków obcych wyniesiona ze szkoły hotelarskiej zaowocowała 
wysłaniem go przez pracodawcę na ponad 3 - letni okres do Moskwy, a następnie 
również na 3 lata do Frankfurtu nad Menem. Umiejętność połączenia pracy 
zawodowej z analityczną obserwacją życia mieszkańców kraju, w którym 
przebywał uświadomiła mu potrzebę poznawania miejsc, o których nie 
wspominają turystyczne bedekery. 

W przerwach między pobytami za granicą autor zajmował się (i robi to nadal) 
organizacją w Polsce koncertów artystów zza wschodniej granicy, a po ostatnim 
wojażu na Islandię przez 2 lata był menedżerem znanego pisarza literatury 
dziecięcej, Wiesława Drabika. Obecnie zaczął pisać następną książkę w ramach 
zaplanowanego tryptyku „Trzy Żywioły” pt. „Niemcy - drugi żywioł”. Więcej o 
autorze TUTAJ [2].

Spotkanie z Romanem Pankiewiczem, 20 maja, godz. 17.00, czytelnia Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Świeciu. Wstęp wolny.
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